
 
 

UCHWAŁA ∗∗∗∗ NR XXVII/188/12 
RADY MIEJSKIEJ W BOBOWEJ  

z dnia 19 listopada 2012 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXVI/175/12 Rady Miejskiej w Bobowej z dnia 23 października 2012 r. 
w sprawie ustalenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, 

składanej przez właścicieli nieruchomości położonych na obszarze Gminy Bobowa  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 6n ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2012 r., poz. 391 j.t.) Rada Miejska w Bobowej uchwala, co 
następuje:  

§ 1. W uchwale nr XXVI/175/12 Rady Miejskiej w Bobowej z dnia 23 października 2013 r. w sprawie 
ustalenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, składanej przez 
właścicieli nieruchomości położonych na obszarze Gminy Bobowa wprowadza się niestępujące zmiany:  

1) załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały:  

2) § 4 otrzymuje brzmienie: „§ 4. Ustala się termin złożenia pierwszej deklaracji o wysokości opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości do dnia 31 
marca 2013 r. w Urzędzie Miejskim w Bobowej”.  

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu:  

1) na tablicach informacyjnych w sołectwach Gminy Bobowa,  

2) na stronie internetowej Gmina Bobowa.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bobowej.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego.  

  
 Przewodniczący Rady  

Stanisław Siedlarz 
 

                                                      
∗ Publikacja niniejszej uchwały nie uwzględnia ewentualnych czynności nadzorczych podejmowanych przez 

Wojewodę Małopolskiego.  
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 26 listopada 2012 r.

Poz. 6313



Załącznik  
do Uchwały Nr XXVII/188/12 
Rady Miejskiej w Bobowej 
z dnia 19 listopada 2012 r. 
 

DEKLARACJA O WYSOKO ŚCI OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI 
KOMUNALNYMI   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6313



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 6313



 

Przewodniczący Rady 
Stanisław Siedlarz

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 6313


		2012-11-26T14:10:02+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




